
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/998/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 grudnia 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków, trybu przyznawania i 

wysokości stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. 

zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIX/1048/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 

5 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości 

stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i 

opieką nad zabytkami w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5465) § 12 otrzymuje 

brzmienie: 

 „§ 12. Członkom Komisji niebędącym pracownikami Urzędu m.st. Warszawy może być 

przyznane wynagrodzenie za udział w jej pracach.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. 

poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020. 


